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Madocsa Község Önkormányzata 

Szám: 17/2023 

J e g y z ő k ö n y v 

 

Készült:    Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 29. napján 17.30 

órai kezdettel megtartott munkaterv szerinti,  nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Madocsa Község Önkormányzata Tanácskozó Terme 

 

Jelen vannak:  Baksa Ferenc polgármester 

 Szintai László alpolgármester, képviselő 

  Komáromi József képviselő 

  Bán Bálint Géza  képviselő  

  Tarczal József  képviselő 

  Magyar István képviselő 

 

         Vitéz Bertalan András aljegyző 

 

 Benke Noémi jegyzőkönyvvezető, igazgatási ügyintéző 

 

Távol van:  Tarczal János                      képviselő 

   

Baksa Ferenc polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, külön köszöntötte Vitéz Bertalan 

András aljegyző Urat a Képviselő-testület munkaterv szerinti, nyílt ülésén. Megállapította, hogy a 

Képviselő-testület 7 tagjából 6 fő jelen van, az ülést határozatképesnek nyilvánította. Tarczal János 

képviselő igazoltan van távol.  

Komáromi József a Pénzügyi Bizottság elnöke: Indítványozta, hogy a Pénzügyi Bizottság döntése 

alapján a Polgármester Úr tegyen javaslatot a napirendi pontok módosítására, mégpedig úgy, hogy a 

„Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására„ című előterjesztés 17. napirendi 

pontként kerüljön felvételre. 

Baksa Ferenc polgármester: Az ülés napirendjeként a meghívóban közölt napirendi pontokat javasolta 

tárgyalásra azzal a módosítással, hogy  a  „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó 

művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület 

haszonbérleti szerződésének megkötésére” című előterjesztést 14. napirendi pontként felvételre 

javasolta, a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő 

közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című előterjesztést 15. napirendi 

pontként felvételre javasolta, a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának 

felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztést 16. napirendi pontként 

felvételre javasolta, a „Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására„ című 

előterjesztést 17. napirendi pontként felvételre javasolta, az „Egyebek” című - a meghívóban 14. 

napirendi pontként szereplő pont sorszámát 18.-ra módosítani javasolta. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi 

pontokat a következők szerint módosítja:  

1.) a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból 

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti 

szerződésének megkötésére” című előterjesztést 14. napirendi pontként felvételre 

kerül. 

2.) a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel 

történő közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című 

előterjesztést 15. napirendi pontként felvételre kerül. 
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3.) a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának 

felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztést 16. 

napirendi pontként felvételre kerül. 

4.) a „Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására„ című 

előterjesztést 17. napirendi pontként felvételre kerül. 

5.) az „Egyebek” című - a meghívóban 14. napirendi pontként szereplő pont sorszámát 

18.-ra módosul.” 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

166/2023. (XI.29.) határozata 

a napirendi pontok módosításáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat a következők szerint 

módosítja:  

1.) a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból 

Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti 

szerződésének megkötésére” című előterjesztést 14. napirendi pontként felvételre 

kerül. 

2.) a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel 

történő közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című 

előterjesztést 15. napirendi pontként felvételre kerül. 

3.) a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának 

felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztést 16. 

napirendi pontként felvételre kerül. 

4.) a „Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására„ című 

előterjesztést 17. napirendi pontként felvételre kerül. 

5.) az „Egyebek” című - a meghívóban 14. napirendi pontként szereplő pont sorszámát 

18.-ra módosul. 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Baksa Ferenc polgármester: A módosítást követően szavazásra bocsátotta a következő határozati 

javaslatot, a napirendi pontok elfogadásáról: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint elfogadta: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

     

2. Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

   Előterjesztő: polgármester 

 

      

3. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati 

rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására 

     Előterjesztő: polgármester 
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4. Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

     

5. Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

     Előterjesztő: jegyző, HVI vezető 

      

6. Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

8. Javaslat az energia- és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

     

9. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester 

     

10. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

11. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

12. Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

13. Javaslat A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

14. Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

15. Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási 

karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

16. Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

17. Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására 

    Előterjesztő: pénzügyi bizottság elnöke 

 

18. Egyebek” 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

167/2023. (XI.29.) határozata 

a napirendi pontok elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint 

elfogadta: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

     

2. Javaslat a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

   Előterjesztő: polgármester 

 

      

3. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati 

rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására 

     Előterjesztő: polgármester 

      

 

4. Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

     

5. Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

     Előterjesztő: jegyző, HVI vezető 

      

6. Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

7. Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

8. Javaslat az energia- és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

     

9. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester 

     

10. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

11. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

12. Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

13. Javaslat A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására 

    Előterjesztő: polgármester 
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14. Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

15. Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási 

karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

16. Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

17. Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására 

    Előterjesztő: pénzügyi bizottság elnöke 

 

18. Egyebek 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

Baksa Ferenc polgármester: Jegyzőkönyvvezetőnek Benke Noémit, jegyzőkönyv-hitelesítőnek 

Magyar István és Bán Bálint Géza képviselőket javasolta megválasztani. Szavazásra bocsátotta a 

következő határozati javaslatot: „Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

jegyzőkönyv hitelesítőnek Magyar István képviselőt és Bán Bálint Géza képviselőt, 

jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg.” 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

168/2023. (XI.29.) határozata 

a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jegyzőkönyv hitelesítőnek Magyar István 

képviselőt és Bán Bálint Géza képviselőt, jegyzőkönyvvezetőnek pedig Benke Noémit választotta meg. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról  

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 1. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Mivel a napirendhez 

hozzászólás nem érkezett, szavazásra bocsátotta a „Tájékoztató a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról ” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

169/2023.(XI.29.) határozata 

a Képviselő-testület 2023. október 25. óta meghozott és lejárt határidejű határozatai 

végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  

 

149/2023.(IX.27.), 158/2023.(X.25.), 160/2023.(X.25.), 161/2023.(X.25.), 163/2023.(X.25.). 

 

 lejárt határidejű határozatai végrehajtásáról szóló jelentést az előterjesztésben foglalt tartalommal 

elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

   2. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról  

       szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 2. mellékletét képezi. 

  

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a közterületek 

tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. 

fordulóban történő megtárgyalására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról  

szóló önkormányzati rendelet-tervezet I. fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztésben 

foglalt önkormányzati rendelet-tervezetet. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

önkormányzati rendeletet alkotta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

16/2023. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 

a települési támogatásokról és szociális alapszolgáltatásokról szóló 6/2021. (V. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Az elfogadott önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 

3. Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására 

     Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. mellékletét képezi. 

  

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 
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megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a közterületek 

tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet II. 

fordulóban történő megtárgyalására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezet elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról szóló 

önkormányzati rendelet-tervezet II. fordulóban történő megtárgyalására” című előterjesztésben foglalt 

önkormányzati rendelet-tervezetet. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

önkormányzati rendeletet alkotta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

17/2023. (XI.30.) önkormányzati rendelete 

a közterületek tisztántartásáról és az elhagyott hulladék felszámolásáról 

 

Az elfogadott önkormányzati rendelet a jegyzőkönyvhöz mellékelve. 

4. Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. 

(II.10.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára 

     Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat Madocsa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) önkormányzati 

rendeletének felülvizsgálatára” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati 

javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 

1/2014. (II.10.) önkormányzati rendeletének felülvizsgálatára” című előterjesztésben foglalt határozati 

javaslatot. 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

170/2023.(XI.29.) határozata 

Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 1/2014. (II.10.) 

önkormányzati rendeletének felülvizsgálatáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) úgy 

döntött, hogy nem kívánja módosítani a Madocsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

adókról szóló 1/2014. (II.10.) önkormányzati rendeletét. 
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Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

5. Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására 

     Előterjesztő: jegyző, HVI vezető 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. mellékletét képezi. 

 

Vitéz Bertalan András aljegyző: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. 

Baksa Ferenc polgármester: Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket 

az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Helyi Választási 

Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztására” program 

támogatására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

171/2023. (XI.29.) határozata 

a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak megválasztásáról 

 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete – a Bölcske, Madocsa Helyi Választási Iroda 

Vezetője indítványa alapján - a Helyi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak az alábbi 

választópolgárokat választja meg: 

a)  a Helyi Választási  Bizottság választott tagjai: 

1. Szalai Andrásné, 

2. Kisné Szili Mária és 

3. Baksa Istvánné 

b) a Helyi Választási  Bizottság választott póttagjai: 

1. Zsidi-Török Tímea 

2. Baksainé Bayer Edit 

 

2.) Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testülete  a Helyi Választási Bizottság 1.)  pontban 

foglalt választott tagjainak és póttagjainak a  jelölést elfogadó nyilatkozatát, összeférhetetlenségi 

nyilatkozatát megismerte és megállapítja, hogy ezen dokumentumok, valamint lakcímük és 

elérhetőségük a MAD/2569/2023.  iktatószámú ügyiratban elhelyezésre kerültek. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  dr. Orbán Zsuzsanna jegyző, HVI vezető 

 

6. Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Ismertette a TEIT-tel 
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kapcsolatos információkat. Az ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. 

Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a 2024. évi 

Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre” című napirendet megtárgyalta, az 

előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegre” című 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

172/2023.(XI.29.) határozata 

a 2024. évi Központi Nukleáris Pénzügyi Alapból igényelt összegről 

 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

támogatja, hogy Madocsa Község Önkormányzata a 2024. évre 5.850.000 Ft működési célú 

támogatási igényt nyújtson be, az alábbi részletezésben: 

- Tájékoztatási, ellenőrzési feladat:           0 Ft  

- Egyéb műkődési feladat:    5.850.000 Ft 

 

 

2) Amennyiben a Támogató Energiaügyi Minisztérium jelen határozat 1.) pontjában szereplő 

5.850.000 Ft támogatási igényt elutasítja, úgy 2024. évre jelen 2.) pontban rögzített 2.521.170 

Ft működési célú támogatási igény válik hatályossá, az alábbi részletezésben: 

- Tájékoztatási, ellenőrzési feladat:        0 Ft  

- Egyéb műkődési feladat:   2.521.170 Ft 

 

3) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, és az alpolgármestert a támogatási 

alszerződés megkötésére.   

 

Határidő: 2023. december 20.  

Felelős: Baksa Ferenc polgármester  

 

7. Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat az önkormányzat 

2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat az önkormányzat 2024. évi belső ellenőrzési tervének az elfogadására” című 

előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

173/2023.(XI.29.) határozata 

a 2024. évi belső ellenőrzési terv elfogadásáról 

 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

a belső ellenőrzési vezető által elkészített 2023. évi belső ellenőrzési tervet és annak 1., 2., 3., 

4. és 5. mellékletét – az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal – megismerte és elfogadja. 

 

2.) A Képviselő-testület az 1. pontban hivatkozott 2023. évi belső ellenőrzési terven belül Madocsa 

Község Önkormányzatánál tervezett alábbi ellenőrzést és annak ütemezését elfogadja: 

 

Azonosított 

kockázati 

tényezők 

A tervezett 

ellenőrzés 

tárgya 

Ellenőrzés 

típusa 

Ellenőrzés 

célja 

Ellenőrizendő 

időszak 

Szükséges 

ellenőrzési 

kapacitás 

(nap) 

Ellenőrzés 

ütemezése 

Szabályzatok, 

Folyamatok, 

Végrehajtás 

Beszerzések 

ellenőrzése 

Rendszer 

ellenőrzés 

Szabályzat, 

terv 

eljárásrend, 

konkrét 

beszerzés 

vizsgálata 

2023-2024. év 22 2024. 

november 

 

 

 

 

Határidő: belső ellenőrzési vezető részére megküldeni 2023. december 15. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

8. Javaslat az energia- és költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Felkérte a 

Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat az energia- és 

költségmegtakarítási terv felülvizsgálatára” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt 

határozati javaslat elfogadását nem javasolta. A Pénzügyi Bizottság azt javasolja, hogy az energia- és 

költségmegtakarítási tervet a Képviselő-testület törölje el és a továbbiakban is takarékosan gazdálkodjon 

az Önkormányzat az energiafelhasználással. 

Baksa Ferenc polgármester: Az alábbi határozat javaslat elfogadását bocsátotta szavazásra: „1.) 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

energia- és költségmegtakarítási tervet (a továbbiakban: Terv) felülvizsgálta. 2.) A Képviselő-testület 

úgy határoz, hogy az előterjesztés melléklete szerinti Tervet eltörli. 3.) A Képviselő-testület úgy határoz, 

hogy Madocsa Község Önkormányzata a továbbiakban is takarékosan gazdálkodik az 

energiafelhasználással. 4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert arra, hogy 

felügyelje a gazdaságos energiafelhasználást. 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 
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Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

174/2023.(XI.29.) határozata 

az energia- és költségmegtakarítási terv eltörléséről 

 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

az energia- és költségmegtakarítási tervet (a továbbiakban: Terv) felülvizsgálta. 

 

 2.) A Képviselő-testület úgy határoz, hogy az előterjesztés melléklete szerinti Tervet eltörli.  

 

3.) A Képviselő-testület úgy határoz, hogy Madocsa Község Önkormányzata a továbbiakban is 

takarékosan gazdálkodik az energiafelhasználással. 

 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert arra, hogy felügyelje a 

gazdaságos energiafelhasználást. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

9. Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek. Egyeztetett az előszállási 

orvossal, ő jelenleg nem tudja vállalni a körzetet. Egy paksi orvossal is tárgyalt, ő is nemet mondott.  Az 

ülést megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság 

elnökét, hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsa 

háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés határozatlan időre történő 

meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt 

határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási 

szerződés határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással” című előterjesztésben 

foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

175/2023. (XI. 29.) határozata 

a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó megbízási szerződés 

megkötéséről dr. Kis-Miki Andrással 

 

1) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

megtárgyalta a „Javaslat a Madocsa háziorvosi körzet tartós helyettesítésére vonatkozó 
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megbízási szerződés határozatlan időre történő meghosszabbítására dr. Kis-Miki Andrással” 

tárgyú napirendi pontot, és megismerte az előterjesztés tartalmát. 

 

2) A Képviselő-testület úgy dönt, hogy a jelenleg érvényes megbízási szerződést – melyet az 

előterjesztés 1. melléklete tartalmaz - módosítja az előterjesztés 2. melléklete szerinti szerződés 

módosításban rögzített tartalommal a PRAXIMED 97 Egészségügyi Szolgáltató Betéti 

Társasággal (a társaság rövidített cégneve: PRAXIMED Kft., székhelye: 7134 Gerjen, Szent 

István utca 28., a társáság képviseletében: Dr. Kis-Miki András), mint Egészségügyi 

szolgáltatóval, mely megbízási szerződés így határozatlan időre módosul. Az Egészségügyi 

szolgáltató részéről a helyettes háziorvosi tevékenységet ellátó háziorvos Dr. Kis-Miki András. 

 

3) A Képviselő-testület kijelenti, hogy a PRAXIMED97 Egészségügyi Szolgáltató Betéti Társaság 

területi ellátási kötelezettsége Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról szóló 10/2016. (X. 31.) önkormányzati 

rendeletében meghatározott háziorvosi körzet ellátási területére terjed ki. 

 

4) A Képviselő-testület kijelenti, hogy az Önkormányzatot a jelen jogügylet során Baksa Ferenc 

polgármester képviseli, akinek képviseleti joga teljes körű, az jogszabály által nem kizárt és 

nem korlátozott, egyúttal felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert az előterjesztés 2. 

mellékletét képező megbízási szerződés módosításának aláírására. 

 

5)  A Képviselő-testület kijelenti, hogy az új megbízási szerződéssel, valamint a1 5. pontban 

meghatározott Megbízási szerződés megszüntetésével kapcsolatos minden hatósági és egyéb 

eljárás során, annak pozitív elbírálása esetén lemond fellebbezési jogáról. 

 

Határidő: A szerződés aláírására: 2023.12.08. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

    

10. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek.  Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsai 

Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosítására” című napirendet megtárgyalta, 

az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának 

módosítására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

176/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratának módosításáról 
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1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) úgy 

dönt, hogy a fenntartásában működő Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde alapító okiratát az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti adatokkal módosítja, és az előterjesztés 2. melléklete szerinti 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert az 1.) pontban foglalt 

dokumentumok aláírására, és megbízza azzal, hogy minden olyan intézkedést tegyen meg, amely az 

alapító okirat módosításához szükséges. 

 

Határidő: 2023. december 15. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

11. Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének 

elfogadására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek.  Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsai 

Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadására” című napirendet 

megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének 

elfogadására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

177/2023.(XI.29.) határozata 

a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini Bölcsőde továbbképzési tervének elfogadásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Madocsai Csillagvirág Óvoda és Mini 

Bölcsőde 2022-2027 közötti időszakra összeállított továbbképzési tervét az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal megismerte, megtárgyalta és elfogadja. 

 

Határidő: intézményvezető értesítésére: 2023. december 15. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

12. Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 12. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek.  Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 
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Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsai 

Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő 

tagcserékre” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület 

részére elfogadásra javasolta, azzal a módosítással, hogy a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány 

alapító okiratában a Közalapítvány céljainál a madocsai néptáncot levételre javasolja és a környezet- és 

természetvédelmi nevelést felvételre javasolja. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, 

a Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a Pénzügyi 

Bizottság módosító javaslataival. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

178/2023. (XI. 29.) határozata 

a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatáról, a 

Kuratóriumban történő tagcserékről 

 

1)  Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

Bánné Vörös Klárát, a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány Kuratóriumának elnökét – 

kérésére – e tisztsége alól 2023. december 1. naptól felmenti. 

 

2) A Képviselő-testület Zemkóné Horváth Zsuzsanna Máriát, a Madocsai Tehetséggondozó 

Közalapítvány Kuratóriumának titkárát – kérésére – e tisztsége alól 2023. december 1. naptól 

felmenti. 

 

3) A Képviselő Testület Gabnainé Benics Zsuzsannát, a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány 

kuratóriuma elnökének 2023. december 1. napjától megválasztja. 

 

4) A Képviselő Testület Szabóné Komáromi Ágotát – aki jelenleg a kuratórium tagja -  a Madocsai 

Tehetséggondozó Közalapítvány kuratóriuma titkárának 2023. december 1. napjától megválasztja. 

 

5) A Képviselő Testület Dömötörné Göttinger Esztert, a Madocsai Tehetséggondozó Közalapítvány 

kuratóriuma tagjának 2023. december 1. napjától megválasztja. 

 

6) A Képviselő Testület az előterjesztés 3. melléklete szerinti módosított alapító okiratot elfogadja. 

 

7) A Képviselő Testület a határozat 6) pontjában foglalt módosítások bejegyzésére megbízza Baksa 

Ferenc polgármestert, hogy a Pécsi Törvényszék részére nyújtsa be az alapító okirat módosítását, és 

hogy ezen tevékenysége során aláírásával hitelesítse a szükséges dokumentumokat. 

 

Határidő: a módosítások benyújtására: 2023. december 22. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

13. Javaslat A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 

fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat 

benyújtására 

    Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 13. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte. Az ülést 

megelőzően a Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, 

hogy tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 
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Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat A Magyar Falu 

Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz 

kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására” című napirend elnapolását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Szavazásra bocsátotta az alábbi határozati javaslatot: „Madocsa Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Javaslat A Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati 

tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban 

pályázat benyújtására” című előterjesztést elnapolja. 

 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

179/2023.(XI.29.) határozata 

a Magyar Falu Program keretében „Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, 

önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására” 

című előterjesztés 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Javaslat A Magyar Falu Program keretében 

„Önkormányzati tulajdonú ingatlanok fejlesztése, önkormányzati feladatellátáshoz kapcsolódó 

beszerzések” tárgyban pályázat benyújtására” című előterjesztés elnapolja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

14. Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa 

Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének 

megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

     

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 14. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslatok elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek.  Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsa 

külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata 

tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére” című napirendet 

megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati javaslatok elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez hozzászólás nem érkezett, szavazásra bocsátotta a 

„Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötésére” című 

előterjesztésben foglalt I. határozati javaslatot, mely Loparitsné Kovács Anita haszonbérleti szerződése 

felmondásának tudomásulvételéről szól. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

180/2023. (XI.29.) határozata 

Loparitsné Kovács Anita haszonbérleti szerződése felmondásának tudomásulvételéről 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Loparitsné Kovács Anita a Madocsa külterület 
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0262/30 hrsz-ú, 15,85 AK értékű, 1 ha 5243 m2 területű külterületi szántó földterületre vonatkozó 

haszonbérleti szerződése felmondását – az előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal- megismerte, 

azt elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

Baksa Ferenc polgármester: Szavazásra bocsátotta a „Javaslat a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, 

szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület 

haszonbérleti szerződésének megkötésére” című előterjesztésben foglalt II. határozati javaslatot, mely a 

Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község Önkormányzata 

tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötéséről szól. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

181/2023. (XI.29.) határozata 

a Madocsa külterület 0262/30 hrsz-ú, szántó művelési ágú ingatlanból Madocsa Község 

Önkormányzata tulajdonrészét képező földterület haszonbérleti szerződésének megkötéséről 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

Szekeres Tibor kérelmét az előterjesztés 2. melléklete szerinti tartalommal megismerte és vele 2024. 

január 1. napjától kezdődően 2028. december 31. napjáig terjedő határozott időre fölhaszonbérleti 

szerződést köt a Madocsa Község Önkormányzata 1/1 tulajdonában álló, Madocsa külterület 0262/30 

hrsz-ú, 15,85 AK értékű, 1 ha 5243 m2 területű külterületi szántó  földterületre az előterjesztés 3. 

melléklete szerinti tartalommal.  

 

2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a földhaszonbérleti szerződés aláírására.  

Amennyiben haszonbérlő az önkormányzat által alkalmazott szerződéstől eltérő szerződést igényel, 

abban az esetben a szerződés elkészítésével, valamint megkötésével kapcsolatos költségek a 

haszonbérlőt terhelik. 

 

Határidő: a szerződés megkötésére 2023. december 7. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

15. Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő 

közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 15. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek.  Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat az MVM WATT 

ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási karbantartási szerződés 

tárgyban szerződés megkötésére” című napirendet megtárgyalta, az előterjesztésben foglalt határozati 

javaslat elfogadását javasolta. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő 

közvilágítási karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötésére” című előterjesztésben foglalt 

határozati javaslatot. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

182/2023. (XI. 29.) határozata 

az MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel történő közvilágítási 

karbantartási szerződés tárgyban szerződés megkötéséről 

 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

MVM WATT ETA Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft. által megküldött árajánlatot -az 

előterjesztés 1. melléklete szerinti tartalommal – megismerte. 

 

2.) A Képviselő-testület a közvilágítási aktív elem karbantartási díjak ajánlata alapján az átalánydíjas 

ajánlatát fogadja el. 

             

3.) Képviselő-testület felhatalmazza Baksa Ferenc polgármestert az MVM WATT ETA Hálózati és 

Közvilágítási Szolgáltató Kft-vel való általánydíjas szerződés aláírására. 

 

Határidő: a szerződés megkötésére: 2023. december 15. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

 

16. Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre 

    Előterjesztő: polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 16. mellékletét képezi. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki megismerte, az előterjesztésben 

foglalt határozati javaslat elfogadását javasolta a Képviselő-testületnek.  Az ülést megelőzően a 

Pénzügyi Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkérte a Pénzügyi Bizottság elnökét, hogy 

tájékoztassa a jelenlévőket az ott elhangzottakról. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: A Pénzügyi Bizottság a „Javaslat a Madocsai 

Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a Kuratóriumban történő tagcserékre” 

című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt határozati javaslatot a Képviselő-testület részére 

elfogadásra javasolta, azzal a módosítással, hogy a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító 

okiratában a Közalapítvány céljainál a környezet- és természetvédelmi nevelést felvételre javasolja. 

Baksa Ferenc polgármester: Mivel a napirendhez több hozzászólás nem érkezett, szavazásra 

bocsátotta a „Javaslat a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatára, a 

Kuratóriumban történő tagcserékre” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot a Pénzügyi 

Bizottság módosító javaslataival. 

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozta: 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

183/2023. (XI. 29.) határozata 

a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány alapító okiratának felülvizsgálatáról, a 

Kuratóriumban történő tagcserékről 

 

1)  Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

Kissné Gelencsér Klárát, a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány Kuratóriumának elnökét – kérésére 

– e tisztsége alól 2023. december 1. naptól felmenti. 
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2) A Képviselő-testület Mach Mónikát, a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány Kuratóriumának 

titkárát – kérésére – e tisztsége alól 2023. december 1. naptól felmenti. 

 

3) A Képviselő-testület Baloghné Benics Ibolyát, a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány 

Kuratóriumának tagját – kérésére – e tisztsége alól 2023. december 1. naptól felmenti. 

 

4) A Képviselő Testület Madár-Bokor Gyöngyi Annát, a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány 

kuratóriuma elnökének 2023. december 1. napjától megválasztja. 

 

5) A Képviselő Testület P. Kovácsné Piorunowicz Krisztinát a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány 

kuratóriuma titkárának 2023. december 1. napjától megválasztja. 

 

6) A Képviselő Testület Tarczal-Bokor Lívia Évát, a Madocsai Óvodásokért Közalapítvány 

kuratóriuma tagjának 2023. december 1. napjától megválasztja. 

 

7) A Képviselő Testület az előterjesztés 3. melléklete szerinti módosított alapító okiratot elfogadja. 

 

8) A Képviselő Testület a határozat 7) pontjában foglalt módosítások bejegyzésére megbízza Baksa 

Ferenc polgármestert, hogy a Pécsi Törvényszék részére nyújtsa be az alapító okirat módosítását, és 

hogy ezen tevékenysége során aláírásával hitelesítse a szükséges dokumentumokat. 

 

Határidő: a módosítások benyújtására: 2023. december 22. 

Felelős: Baksa Ferenc polgármester 

 

17. Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére jutalom megállapítására 

    Előterjesztő: pénzügyi bizottság elnöke 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 17. mellékletét képezi. 

 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: Az előterjesztésben foglaltakat mindenki 

megismerte. Madocsa Község Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága a „Javaslat Baksa Ferenc 

polgármester részére jutalom megállapítására” című előterjesztést megtárgyalta, az abban foglalt 

határozati javaslatot a Képviselő-testület részére elfogadásra javasolta.  

Baksa Ferenc polgármester: Érintettsége okán kizárását kérte az előterjesztésben foglalt határozati 

javaslatra történő szavazásból. Szavazásra bocsátotta a következő határozati javaslatot: „Madocsa 

Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Baksa Ferenc polgármestert az előterjesztésben foglalt 

határozati javalat szerinti, a részére jutalom megállapításáról szóló döntéshozatalból- személyes 

érintettségének bejelentése okán, kérésére – kizárja.” 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, Baksa Ferenc polgármester tartózkodásával, ellenszavazat 

nélkül, az alábbi határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

184/2023. (XI. 29.) határozata 

Baksa Ferenc polgármester szavazásból való kizárásáról 

 

Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Baksa Ferenc polgármestert az 

előterjesztésben foglalt határozati javalat szerinti, a részére jutalom megállapításáról szóló 

döntéshozatalból- személyes érintettségének bejelentése okán, kérésére – kizárja. 

 

Baksa Ferenc polgármester: Szavazásra bocsátotta a „Javaslat Baksa Ferenc polgármester részére 

jutalom megállapítására” című előterjesztésben foglalt határozati javaslatot. 
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül- Baksa Ferenc 

polgármester nem vett részt a szavazásban - az alábbi határozatot hozta: 

 

Madocsa Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

185/2023. (XI. 29.) határozata 

Baksa Ferenc polgármester részére a 2019-2022.  közötti időszakban végzett munkája 

elismeréseként jutalom megállapításáról 

 

 

1.) Madocsa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) 

Baksa Ferenc polgármester részére   a 2019-2022. közötti időszakban végzett munkájának 

elismeréseként a 2022. január 1-től megállapított havi bruttó illetményével megegyező, bruttó 

715.000 Ft összegű jutalmat állapít meg. 

 

2.) A Képviselő-testület a jutalom fedezetét az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

4/2023. (II.16.) önkormányzati rendelet 7. melléklet működési kiadások rész, személyi 

juttatások sora terhére biztosítja. 

 

Határidő: 2023. december 15.  

Felelős: Szintai László alpolgármester 

 

 

7. Egyebek 

 

Magyar István képviselő: Ismertette a szennyvízteleppel kapcsolatos egyeztetés állását. 

Komáromi József, a Pénzügyi Bizottság elnöke: Anyagi forrás sajnos továbbra sem áll rendelkezésre 

a szennyvíztelep fejlesztésére.  

Baksa Ferenc polgármester: Sajnos már nem is az Önkormányzat tulajdona. 

Magyar István képviselő: Érdeklődött, hogy érkezett e árajánlat a II. világháborús emlékműre. 

Baksa Ferenc polgármester: Még nem. Mivel a napirendi pontok kapcsán, kérdés, javaslat nem 

hangzott el, a polgármester úr a Képviselő-testület nyílt ülését 18.40 órakor bezárta. 

 

 

 

Baksa Ferenc     K.m.f.        Vitéz Bertalan András 

polgármester               aljegyző 

 

 

 

 

Magyar István                        Bán Bálint Géza 

    képviselő            képviselő 

jkv. hitelesítők 


